Российская  Федерация

Брянская область

Администрация  карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	   21.12.2016г.
	№
	  1853

                г. Карачев, Брянской области

	Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории  муниципального образования «Карачевский район» Брянской области

Руководствуясь ч. 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  частью 15.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  МО «Карачевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории  муниципального образования «Карачевский район» Брянской  области (приложение к постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов  МО «Карачевский район»  и разместить на официальном сайте администрации Карачевского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»

3. Контроль  исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава  администрации

Карачевского района

	                      Л. В. Лужецкая

	Зам. начальника отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ

	 Н. В. Новикова

	Согласовано:

Юрисконсульт:

	Исп.: Гаврикова Е.А.

Тел.: 8(48335)2-15-52